

Lautenbach**0 68 58 / 210****Öffnungszeiten:****Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr****EVENTCATERING****Unsere Angebote vom: 02.01.2023 – 07.01.2023**

Hackfleisch gemischt	statt 8,99 €	1 kg	7,99 €
Kohlrouladen küchenfertig	statt 10,99 €	1 kg	9,99 €
Putenschnitzel	statt 11,49 €	1 kg	10,49 €
Hackfleisch Cordon Bleu	statt 9,99 €	1 kg	8,99 €
Schweineschnitzel nur aus der Oberschale	statt 10,99 €	1 kg	9,99 €
Lioner im Ring kesselfrisch	statt 10,99 €	1 kg	9,99 €
Saumagen ideal für Grill oder Pfanne	statt 10,99 €	1 kg	9,99 €
Schweinemetz verzehrfertig, täglich frisch	statt 1,29 €	100 g	1,19 €
Hausmacher Leber und Blutwurst o. Leber und Blutwurst im Ring	statt 1,09 €	100 g	0,99 €
Aus unserer Salattheke – Lioner Eiersalat	Aktion	100 g	0,99 €

Obst und Gemüse

DE – Äpfel Elstar HKL I	(1 kg = 1,67 €)	Aktion	600 g Schale 1,00 €
San Lucar / Spanien Clementinen / HKL I	(1 kg = 2,65 €)	Aktion	750 g Beutel 1,99 €
DE / Kartoffeln – Qualität Extra / versch. Sorten	(1 kg = 1,50 €)	Aktion	2 kg Beutel 2,99 €
Italien / Kohlrabi / HKL I		Aktion	Stück 0,79 €

Molkerei – Produkte

Milram Käsescheiben / versch. Sorten	(1 kg = 9,93 €)	statt 2,29 €	150 g Packung 1,49 €
Milram Frühlingsquark / versch. Sorten	(1 kg = 3,73 €)	statt 1,19 €	185 g Packung 0,69 €

Tiefkühlprodukte

Iglo Schlemmerfilet/ versch. Sorten	(1 kg = 7,87)	statt 4,59 €	380 g Packung 2,99 €
Iglo Rahmspinat, Würzspinat o. Blattspinat	(1 kg = 2,78 €)	statt 1,79-2,19 €	500 g Packung 1,39 €

Trockensortiment

Knorr Fix / versch. Sorten	(1 kg ab 6,56 €)	statt 0,99 €	28-90 g Beutel 0,59 €
Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten	(1 l ab 0,69 €)	statt 1,19 €	für 750-1000 ml Beutel 0,69 €
Knorr Salatkrönung / versch. Sorten	(1 Packung = 0,18 €)	statt 1,29 €	5er Packung 0,89 €
Lorenz Party Club Cracker	(1 kg = 5,55 €)	statt 1,59 €	200 g Packung 1,11 €
Vernel Weichspüler / versch. Sorten	(1 l = 1,86 €)	statt 2,49 €	800 ml Flasche 1,49 €

Backwaren Abteilung

Aus der Bäckerei Schaefer – Marmor o. Nusskuchen	statt 8,25 €	ca. 400 g Stück	5,99 €
Aus der Bäckerei Schaefer –Krustenbrot	(1 kg = 5,40 €)	statt 3,65 €	500 g Laib 2,70 €

Montag:	Leberknödel mit Püree u. Sauerkraut	6,00 €
Dienstag:	Rollbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Rinderbraten mit Klößen und Rotkraut	7,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gurkensalat	6,50 €
Freitag:	Lachs in Rieslingsahnesoße, Reis und Salat	7,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese mit Salat	5,00 €

Angebote solange Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause